
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання ГО «СТ «Приватний садівник»   

Заслухавши  та  обговоривши  клопотання  керівника  ГО  «СТ
«Приватний садівник» Аркадія Сакевича  про надання дозволу на складання
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  в  оренду  для
колективного  садівництва  на  території  Золочівської  сільської  ради,
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та
охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним  Кодексом
України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Перенести розгляд заяви керівника ГО «СТ «Приватний садівник» про 
надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для колективного садівництва на території 
Золочівської сільської ради. 
2. Доручити юристу Золочівської сільської ради Максиму Новікову детально 
вивчити це питання та надати свої пропозиції на засідання сесії сільської 
ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 557-19-VІІІ


